

LBT Holding ApS
CVR-nr. 30832019
Trehøjevej 27
7200 Grindsted

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

Dirigent

Navn: Lis B. Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBT Holding ApS
Trehøjevej 27
7200 Grindsted

CVR-nr.: 30832019

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Lis B. Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden besidder kapitalandele og foretager investeringer i øvrigt samt ligartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 588 t.kr., og egenkapitalen er herefter positiv med 7.371 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.625)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		642.030	454
Andre finansielle indtægter	1	87.969	139
Andre finansielle omkostninger		<u>(151.673)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		572.701	581
Skat af ordinært resultat	2	<u>15.653</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		<u>588.354</u>	<u>551</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		642.030	(54)
Overført resultat		<u>(154.876)</u>	<u>505</u>
		<u>588.354</u>	<u>551</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.503.993	2.862
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.503.993</u>	<u>2.862</u>
Anlægsaktiver		<u>3.503.993</u>	<u>2.862</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.099	156
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	500
Andre tilgodehavender		396.084	109
Tilgodehavende selskabsskat		16.869	0
Tilgodehavender		<u>523.052</u>	<u>765</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.982.475	1.790
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.982.475</u>	<u>1.790</u>
Likvide beholdninger		<u>747.949</u>	<u>1.635</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.253.476</u>	<u>4.190</u>
Aktiver		<u><u>7.757.469</u></u>	<u><u>7.052</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.003.993	462
Overført overskud eller underskud		6.141.220	6.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>7.371.413</u>	<u>6.783</u>
Skyldig selskabsskat		<u>380.431</u>	<u>163</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>380.431</u>	<u>163</u>
Anden gæld		5.625	6
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.625</u>	<u>106</u>
Gældsforpligtelser		<u>386.056</u>	<u>269</u>
Passiver		<u>7.757.469</u>	<u>7.052</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	461.963	6.196.096	0	6.783.059
Foreslået udbytte	0	0	0	101.200	101.200
Overført til reserver	0	(100.000)	100.000	0	0
Årets resultat	0	642.030	(154.876)	0	487.154
Egenkapital ultimo	125.000	1.003.993	6.141.220	101.200	7.371.413

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Øvrige finansielle indtægter	<u>87.969</u>	<u>136</u>
	<u>87.969</u>	<u>139</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>(15.653)</u>	<u>30</u>
	<u>(15.653)</u>	<u>30</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.500.000</u>
Kostpris ultimo		<u>2.500.000</u>
Opskrivninger primo		361.963
Andel af årets resultat		<u>642.030</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.003.993</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.503.993</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel %</u>
Bo-Gulve A/S	Billund	A/S 100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ingen bevægelser på selskabskapitalen været de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.